DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A NEUROCIÊNCIA E SUA
CONTRIBUIÇÃO PARA A APRENDIZAGEM de autoria de JONAS LOIOLA GONCALVES,
ISABELLE CERQUEIRA SOUSA, DULCINEA BANDEIRA SOARES TIMBO , CRISTINE DE
ARAÚJO SANTOS, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2 referente ao ISBN 978-65-86901-
09-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122788

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122788